Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 1
TFIX-8ST-TOOL Końcówka montażowa
Końcówka montażowa z końcówką torx-40 do zamocowania łącznika wkręcanego
TFIX-8ST.
Informacja o produkcie
1.	Wywiercić  otwór  o odpowiedniej  średnicy  i głebokości.
2.	W podłożach  kategorii  A,B,C,D  minimalna  głebokość  wiercenia  wynosi  35mm, w podłożu  E - gazobetonie  75mm.
3.	Delikatnie  uderzyć  młotkiem  w kołek  plastikowy,  tak  aby perforator  do połowy  (wytłoczona  linia)  zagłębił  się  w ter­
moizolacji.
4.	W podłożach  kategorii  A,B,C,D  minimalna  głebokość  zakotwienia  wynosi  25mm, w podłożu  E - gazobetonie  65mm.
5.	Po osadzeniu  kołka  w otworze  zęby  talerza  perforującego  KWX-63  powinny  buć całkowicie  zagłębione  w termoizola­
cji.
Instrukcja montażu
Cechy i korzyści
•	 Narzędzie  optymalizujące  montaż  TFIX-8ST,
pozwalając  na automatyczne  i precyzyjne
zagłębienie  kołka  i zlicowanie  się  go z po­
wierzchnią  termoizolacji.
•	 Przyjazny  montaż  - szybka  i łatwa  instalacja.
•	 Końcówka  montażowa  T40
Aplikacje
•	 Fasady  (ETICS)
•	 Płyty  styropianowe
•	 Płyty  poliuretanowe
•	 Płyty  z wełny  mineralnej
Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Produkt
Typ końcówki monta­
żowej
Średnica Długość
d L
[mm]
TFIX-8ST-TOOL T40 80 15
Dane logistyczne
Roz­
miar
Produkt
Średni­
ca [mm]
Długość
[mm]
Łącznik Ilość [szt] Waga [kg]
Kody ean
Średni­
ca [mm]
Długość
[mm]
Średni­
ca tale­
rza
[mm]
Opako­
wanie
jednost­
kowe
Opako­
wanie
zbiorcze
Paleta
Opako­
wanie
jednost­
kowe
Opako­
wanie
zbiorcze
Paleta
TFIX-8ST-TOOL 80 15 1 16 384 0.09 1.36 62.6 5906675056654
Ø08
TFIX-8ST-A2-115 8 115 60 100 100 3200 4.3 4.3 168.6 5906675071589
TFIX-8ST-A2-135 8 135 60 100 100 3200 4.7 4.7 181.0 5906675071596
TFIX-8ST-A2-155 8 155 60 100 100 3200 5.0 5.0 189.0 5906675071602
TFIX-8ST-A2-175 8 175 60 100 100 3200 5.3 5.3 199.0 5906675071619
TFIX-8ST-A2-195 8 195 60 100 100 3200 5.6 5.6 209.2 5906675071626
TFIX-8ST-A2-215 8 215 60 100 100 3200 5.9 5.9 218.5 5906675071633
TFIX-8ST-A2-235 8 235 60 100 100 3200 6.1 6.1 225.2 5906675071640
TFIX-8ST-A2-255 8 255 60 100 100 3200 6.6 6.6 240.6 5906675071657
TFIX-8ST-A2-275 8 275 60 100 100 3200 6.6 6.6 240.0 5906675071664
TFIX-8ST-A2-295 8 295 60 100 100 3200 6.9 6.9 249.9 5906675071671
TFIX-8ST-115-ECO 8 115 60 100 100 4800 4.0 4.0 222.0 5906675086491
TFIX-8ST-135-ECO 8 135 60 100 100 4000 4.5 4.5 208.8 5906675089294
TFIX-8ST-155-ECO 8 155 60 100 100 3200 5.0 5.0 189.0 5906675089300
TFIX-8ST-175-ECO 8 175 60 100 100 3200 5.1 5.1 192.0 5906675089317
TFIX-8ST-195-ECO 8 195 60 100 100 3200 5.4 5.4 201.8 5906675089324
TFIX-8ST-215-ECO 8 215 60 100 100 3200 5.7 5.7 212.9 5906675089331
TFIX-8ST-235-ECO 8 235 60 100 100 4000 6.1 6.1 274.0 5906675089348
TFIX-8ST-255-ECO 8 255 60 100 100 3200 6.2 6.2 229.0 5906675089355
TFIX-8ST-275-ECO 8 275 60 100 100 4000 6.6 6.6 292.5 5906675089362
TFIX-8ST-295-ECO 8 295 60 100 100 3200 7.0 7.0 254.0 5906675089379
TFIX-8ST-335-ECO 8 335 60 100 100 2400 7.8 7.8 215.9 5906675089386
TFIX-8ST-355-ECO 8 355 60 100 100 2400 8.4 8.4 230.7 5906675118758
TFIX-8ST-375-ECO 8 375 60 50 50 1200 4.7 4.7 141.6 5906675118765
TFIX-8ST-395-ECO 8 395 60 50 50 1200 4.9 4.9 146.7 5906675118772
TFIX-8ST-415-ECO 8 415 60 50 50 1200 4.7 4.7 141.8 5906675118789
TFIX-8ST-435-ECO 8 435 60 50 50 1200 5.2 5.2 155.4 5906675118802
TFIX-8ST-455-ECO 8 455 60 50 50 1200 5.0 5.0 150.2 5906675335155